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LOTE 1 - HOMOLOGADO - 14/01/2022 09:06:34 
COMPUTADOR COMPLETO CORE 13 COM HD SSD 240GB, FONTE REAL DE 350, RAM 4GB 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
1 Unidade: UNO Marca: GOLDENTEC Modelo: GOLDENTEC 

Descrição: COMPUTADOR COMPLETO CORE I3 COM HD SSD 240GB, FONTE REAL DE 350, RAM 4GB, COM REDES, SOM, 
VIDEO INTEGRADO E WIFI. INCLUSO TECLADO, MOUSE. COM SISTEMA OPERACIONAL: WINDOWS 10 PRO ORIGINAL 
INSTALADO E ATIVADO E NAVEGADORES FIREFOX E GOOGLE 
Quantidade: 6 Valor Unit.: 1.641,6667 Valor Total: 9.850,0002 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 JESSICA BARCELOS VIANA 073 30.324.551/0001-71 76.320,00 9.850,00 Sim 

2 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - 020 08.458.279/0001-63 24.577,98 9.900,00 Sim 

3 VMNET COMÉRCIO E SERVIÇO DE INFORMÁTICA 065 07.417.073/0001-22 24.577,98 11.099,00 Sim 

4 DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E 098 41.557.349/0001-06 24.510,00 13.300,00 Não 

5 WINDSTAR COMPUTADORES E ELETRO LTDA 049 10.553.199/0001-39 24.577,98 18.200,00 Sim 

6 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 056 40.501.673/0001-40 24.557,46 22.404,99 Sim 

7 TECHNO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE 028 41.011.821/0001-00 24.576,00 22.405,00 Sim 

8 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 046 11.093.169/0001-50 24.576,00 24,576,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

01111k Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 14/01/2022 09:06:34 
NOTEBOOK - PROCESSADOR INTEL CORE 13, PLACA DE VIDEO: INTEL HD GRAPHICS 620, MEMÓRIA: 4GB 

ARMAZENAMENTO 240 SSD TELA: 15" 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 2 Unidade: UND Marca: LENOVO Modelo: LENOVO 
Descrição: NOTEBOOK - PROCESSADOR INTEL CORE 13, PLACA DE VIDEO: INTEL HD GRAPHICS 620 
MEMÓRIA: 4GB ARMAZENAMENTO 240 SSD TELA: 15" 
TECLADO (NÃO ILUMINADO) CONECTIVIDADE: WIFI 802.11AC DUAL BANO E BLUETOOTH - NÃO POSSUI GRAVADOR 
LEITOR DVD 
COM SISTEMA OPERACIONAL: WINDOWS 10 PRO ORIGINAL INSTALADO E ATIVADO E NAVEGADORES FIREFOX E 
GOOGLE. HDMI 02 USB 3.1 01 USB 2.0 LEITOR DE CARTÃO DE MEMÓRIA. 

Quantidade: 1 Valor Unit.: 3.550,00 Valor Total: 3.550,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 VMNET COMÉRCIO E SERVIÇO DE INFORMÁTICA 019 07.417.073/0001-22 4.333,33 3.550,00 Sim 
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2 WINDSTAR COMPUTADORES E ELETRO LTDA 006 10.553.199/0001-39 4.333,33 3.600,00 Sim 

3 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - 087 08.458.279/0001-63 4.333,33 3.990,00 Sim 

4 TECHNO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE 041 41.011.821/0001-00 4.333,00 3.999,00 Sim 

5 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 084 40.501.673/0001-40 4.332,89 4.197,99 Sim 

6 JESSICA BARCELOS VIANA 085 30.324.551/0001-71 4.332,22 4.198,00 Sim 

7 DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E 003 41.557.349/0001-06 5.948,60 4.886,35 Não 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 14/01/2022 09:06:35 
ESTABILIZADOR DE 1000VA BIVOLT novo padrão 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 3 Unidade: UND Marca: MCM 
Descrição: ESTABILIZADOR DE 1000VA BIVOLT novo padrão 
Quantidade: 2 Valor Unit.: 400,00 

Modelo: SAVE PRO 

Valor Total: 800,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 JESSICA BARCELOS VIANA 064 30.324.551/0001-71 1.829,20 800,00 Sim 

2 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - 013 08.458.279/0001-63 989,34 950,00 Sim 
3 DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E 020 41.557.349/0001-06 960,00 960,00 Não 

4 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 053 40.501.673/0001-40 989,24 989,24 Sim 

5 WINDSTAR COMPUTADORES E ELETRO LTDA 017 10.553.199/0001-39 989,34 989,34 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 14/01/2022 09:06:35 
AUTO TRANSFORMADOR 2000 VA — Bivolt, transforma tensão (De/Para): de 110v ou 127v para 220v! de 220v 

para 110v ou 127v. 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 4 Unidade: UND Marca: V&M Modelo: 2000VA 
Descrição: AUTO TRANSFORMADOR 2000 VA — Bivolt, Transforma tensão ( De/Para): de 110v ou 127v para 220v / de 220v para 
110v ou 127v. 
Quantidade: 2 Valor Unit.: 225,00 Valor Total: 45 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 JESSICA BARCELOS VIANA 041 30.324.551/0001-71 1.920,00 450,00 Sim 

2 WINDSTAR COMPUTADORES E ELETRO LTDA 027 10.553.199/0001-39 1.152,66 500,00 Sim 

3 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA- 011 08.458.279/0001-63 1.152,66 1.000,00 Sim 

4 DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E 063 41.557.349/0001-06 1.152,00 1.152,00 Não 

5 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 098 40.501.673/0001-40 1.152,54 1.152,54 IM 

DESCLASSIFICADOS 
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INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 14/01/2022 09:06:35 
HD EXTERNO PORTÁTIL DE 1TB, A interface USB 3.0 é adaptável e retroativamente com USB 2.0 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 5 Unidade: UND Marca: ADATA Modelo: ADATA 
Descrição: HD EXTERNO PORTÁTIL DE 1TB, A interface USB 3.0 é adaptável e retroativamente com USB 2,0 
Quantidade: 5 Valor Unit.: 502,00 Valor Total: 2.510,00 

CLASSIFICAÇÃO 

011) Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 VMNET COMÉRCIO E SERVIÇO DE INFORMÁTICA 030 07.417.073/0001-22 2.890,00 2.510,00 Sim 

2 JESSICA BARCELOS VIANA 082 30.324.551/0001-71 14.414,00 2.515,00 Sim 

3 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 061 40.501.673/0001-40 2.889,70 2.529,99 Sim 

4 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - 014 08.458.279/0001-63 2.890,00 2.670,00 Sim 

5 DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E 089 41.557.349/0001-06 2.880,00 2.880,00 Não 

6 WINDSTAR COMPUTADORES E ELETRO LTDA 025 10.553.199/0001-39 2.890,00 2.890,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 14/01/2022 09:06:35 
IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMÁTICA (COPIADORA, IMPRESSORA, SCANNER, FAX) 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
, .em: 6 Unidade: UND Marca: HP Modelo: M426dw 

Jescrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMÁTICA (COPIADORA, IMPRESSORA, SCANNER, FAX) 
VELOCIDADE DE IMPRESSÃO MÍNIMA DE 43 PÁGINAS POR MINUTO /A4. VELOCIDADE DE DIGITALIZAÇÃO MINIMA 300 
DPI: SIMPLEX DE 38IPM(PB) /13IPM(COLORIDA) PROCESSADOR DE 800 MHZ MEMÓRIA RAM DE 1GB GAVETA DE PAPEL 
COM CAPACIDADE PARA 550 FOLHAS E BANDEJA MANUAL PARA 100FLS 
CÓPIA E IMPRESSÃO FRENTE E VERSO AUTOMATICO. 
INTERFACE DE CONEXÃO USB 2.0(HOST),USB 2.0 DEVICE REDE - ETHERNET 0/100/1000,WIRELESS LAN 
IEEE802.11B/G/N),W1F1 DIRECT CONNECTION. VOLUME MENSAL DE 150.000 IMPRESSÕES. 
ALIMENTADOR AUTOMÁTICO DE DOCUMENTOS DUPLEX SINGLE PASS COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 50 FOLHAS 
(75G/M2) TAMANHO MÁXIMO DO ORIGINAL ATÉ 216 X 355MM SISTEMA OPERACIONAL W10,W8,1 E W7,W1NDOWS 
SERVER,MAC E LINUX RESOLUÇÃO DE IMPRESSÃO 600 X 600 DPI PAINEL TOUCHSCREEN COLORIDO CARTUCHO D 
TONER COM RENDIMENTO MÍNIMO DE 20.000 PÁGINAS(RENDIMENTO ESTIMADO COM COBERTURA ISO 19752) 
CAPACIDADE MÁXIMA DE SAÍDA DE PAPEL PARA 150FLS SUPORTE DE IMPRESSÃO DIRETA TIIF,JPEG,PDF E XPS 
DISPONIVEL PELA MEMORIA USB,LPR GARANTIA DE 1 ANO. 

Quantidade: 2 Valor Unit.: 5.450,00 Valor Total: 10.900,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 JESSICA BARCELOS VIANA 051 30.324.551/0001-71 21.474,40 10.900,00 Sim 

2 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 054 40.501.673/0001-40 11.197,52 10.998,65 Sim 

3 SEVENTEC TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA 082 08.784.976/0002-95 11.198,66 10.998,66 Sim 

4 WINDSTAR COMPUTADORES E ELETRO LTDA 029 10.553.199/0001-39 11.198,66 11.198,66 Sim 
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DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 14/01/2022 09:06:35 
IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COM TANQUE JATO DE TINTA 

COLORIDA - BIVOLT; - TANQUE DE TINTA DE FABRICA; 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 7 Unidade: UND Marca: Epson Modelo: L3250 
Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL - 
IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COM TANQUE JATO DE TINTA COLORIDA - BIVOLT; - TANQUE DE TINTA DE FABRICA; - 

(4,1 CANNER; - COPIADORA; - WIFI- CONEXÕES USB 2.0 DE ALTA VELOCIDADE; WI-FI ; IMPRESSÃO FRENTE E VERSO: 
IRELESS; VELOCIDADE DE 15PPM EM CORES; VELOCIDADE EM PRETO 33 PPM; COMPATiVEL COM WINDOWS 7, 
INDOWS 10 E LINUX. 

Quantidade: 3 Valor Unit.: 1.646,6667 Valor Total: 4.940,0001 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 JESSICA BARCELOS VIANA 090 30.324.551/0001-71 18.438,39 4.940,00 Sim 

2 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - 049 08.458.279/0001-63 6.149,01 4.950,00 Sim 

3 VMNET COMÉRCIO E SERVIÇO DE INFORMÁTICA 080 07.417.073/0001-22 6.149,01 5.999,99 Sim 

4 DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E 083 41.557.349/0001-06 6.123,00 6.123,00 Não 

5 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 036 40.501.673/0001-40 6.148,38 6.148,38 Sim 

6 WINDSTAR COMPUTADORES E ELETRO LTDA 008 10.553.199/0001-39 6.149,01 6.149,01 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 14/01/2022 09:06:35 
TABLET - TELA 8" POLEGADAS RESOLUÇÃO DE 1280 X 800 PIXELS 

CÂMERA TRASEIRA DE 8MP CÂMERA FROANTA, DE 2MP 32GB DE MEMÓRIA INTERNA E 2GB RAM 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 8 Unidade: UND Marca: MULTILASER Modelo: M10A 

Descrição: TABLET - TELA 8" POLEGADAS RESOLUÇÃO DE 1280 X 800 PIXELS 
CÂMERA TRASEIRA DE 8MP CÂMERA FROANTA, DE 2MP 32GB DE MEMÓRIA INTERNA E 2GB RAM REPRODUCÕES EM 
FULL HD BATERIA DE 5.100Mah ALTO — FALANTES DUPLOS PERMITE SOM 3D SUPORTE AO CARTÃO DE MEMÓRIA MicroSD 
DE ATÉ 512GB. SENSORES: ACELERÔMETRO, LUMINOSIDADE 
PROCESSADOR: QUAD-CORE DE 2,0 GHz SISTEMA OPERACIONAL: ANDROID 9.0 (pie) CONECTIVIDADE: BLUETTOTH, USB 
WI-FI, WI-FI DIRECT , 4G. 
TECNOLOGIA; WI-FI/4 G, CHAMADA DE VOZ, GSM 
COM MICROFONE FUNCIONA COMO CELULAR TIPO DE TELA CAPACITIVA BIVOLT 
GARANTIA DE 12 MESES 
CONEXÃO WIRELESS 802.11 a/b/g/n BLUETOOTH CONEXÃO FONE DE OUVIDO E CARTÃO DE MEMÓRIA. DIMENSÕES A x L 
21cm X 12cm PROFUNDIDADE 8 mm PESO 345 gm. COMPATIVEL APPS EDUCACIONAIS DO GOOGLE WORKSPACE FOR 
EDUCATION. 

Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.400,00 Valor Total: 1.400,00 

CLASSIFICAÇÃO 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 JESSICA BARCELOS VIANA 074 30.324.551/0001-71 1.501,33 1.400,00 Sim 

2 VMNET COMÉRCIO E SERVIÇO DE INFORMÁTICA 049 07.417.073/0001-22 1.510,00 1.460,00 Sim 

3 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 009 40.501.673/0001-40 1.509,85 1.509,85 Sim 

4 WINDSTAR COMPUTADORES E ELETRO LTDA 092 10.553.199/0001-39 1.510,00 1.510,00 Sim 

5 DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E 053 41.557.349/0001-06 1.790,60 1.790,60 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

AUTORIDADE: REGINA C LIA DE AQUINO COSTA 
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